

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 31 60 50 16

Poul-Henrik Brandt Holding ApS

Naverland 22

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Poul-Henrik Brandt
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul-Henrik Brandt Holding ApS Naverland 22 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 31 60 50 16
	Stiftet: 4. juli 2008
	Hjemsted: Albertslund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul-Henrik Brandt
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	A/S Pobra, Albertslund

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-9	-9	-6	-9	-6
Resultat af ordinær primær drift	-9	-9	-6	-9	-6
Finansielle poster, netto	35	135	88	-221	-153
Årets resultat	27	127	82	-229	-159
Balance:					
Balancesum	3.468	3.433	3.303	3.225	3.455
Egenkapital	3.454	3.428	3.301	3.219	3.449

Hoved- og nøgletallene for 2014 omfatter kun perioden 1. april - 31. december 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.521	-8.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	35.125	135.203
Øvrige finansielle omkostninger	-11	-137
Resultat før skat	26.593	126.566
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	26.593	126.566
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.593	126.566
Disponeret i alt	26.593	126.566

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.406.628	3.371.503
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	59.820	61.246
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.466.448</u>	<u>3.432.749</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.466.448</u>	<u>3.432.749</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.247</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.247</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>3.467.695</u>	<u>3.432.749</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	134.400	134.400
3 Overført resultat	3.319.721	3.293.128
Egenkapital i alt	3.454.121	3.427.528
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.721
Anden gæld	13.574	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.574	5.221
Gældsforpligtelser i alt	13.574	5.221
Passiver i alt	3.467.695	3.432.749
4 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	4.032.000	4.032.000
Kostpris 31. december 2016	4.032.000	4.032.000
Nedskrivninger 1. januar 2016	-660.497	-795.700
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.125	135.203
Nedskrivninger 31. december 2016	-625.372	-660.497
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.406.628	3.371.503

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Poul-Henrik Brandt Holding ApS
A/S Pobra, Albertslund	24,89 %	13.686.735	141.121	3.406.628

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	134.400	134.400
	134.400	134.400
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.293.128	3.166.562
Årets overførte overskud eller underskud	26.593	126.566
	3.319.721	3.293.128

4. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 18 t.kr.